
                       

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

                                                                                                                  Br. 01/        /2024 

                                                                                                                  Datum:  17/10/2024         

  

 

Upravni Savet Akademije Pravde,  

 

Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.3 i člana 11 stav 4 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji Pravde 

i člana 5 Uredbe br. 01/2024 za Početnu obuku, na sastanku održanom 17. oktobra 2024. godine 

donosi: 

 

 

 

O D L U K U 

 
 

1. Usvaja se Program Početne obuke za novoimenovane tužioce (generacija XI); 

 

2. Ovaj program će se primeniti za jedanaestu generaciju tužilaca na Početnoj obuci za 2024-

2025. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom usvajanja. 

 

 

 

 

                                                                                                                  Fejzullah Rexhepi 

 

                                                                                                ___________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                   Akademija Pravde 

 
Odluka se šalje: 

Izvršnom Direktoru AP 

Rukovodiocu Divizije za Početnu obuku 

Arhivi Akademije Pravde 


